
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИЗЛУЧИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»  

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023           № 399
   

О назначении куратора по реализации 

персонализированных программ 

наставничества 

 

 

 

В целях реализации плана мероприятий Положения о системе 

наставничества педагогических работников образовательной организации 
 

Приказываю: 
 

1. Назначить Столповских С.В., методиста, куратором по 

реализации Дорожной карты и персонализированных планов работы по 

организации наставничества. 

 

 

             

Директор                                  Т.Г. Африкян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-13T08:04:14+0500
	Африкян Татьяна Григорьевна




